
NÁVOD K INSTALACI                                                        

 

 

© 2023 Tycroc OÜ                                                                                                                                                                                  www.tycroc.com 
 

 

 
 

TYCROC VANOVÉ DESKY 
 
 

 

 
Vanová deska Tycroc je vyrobena z desky Tycroc 
TWP, přičemž vnitřní část je z extrudovaného 
polystyrenu (pěna XPS). 
 
Pro zajištění tuhosti a trvanlivosti desky je její 
voděodolné pěnové jádro pokryto vrstvou 
polymercementové malty, na které je výztužná 
sklovláknitá síťovina kryta další vrstvou 
polymercementové malty. 
 
Tento povrch je ihned připraven pro dokončovací 
práce. 

 
 

ŘEZÁNÍ A SKLADOVÁNÍ 

Vanové desky Tycroc jsou snadno dělitelné na požadované rozměry elektrickou okružní pilou, přímočarou pilou, ruční 
pilou nebo řeznými kotouči. Pro vrtání otvorů jsou vhodné vrtáky do kamene, kovu i dřeva. Nejsou kladeny žádné 
zvláštní požadavky na skladování, jen není vhodné desky skladovat vertikálně, aby nedošlo k jejich případnému 
poškození (ulomení rohů apod.). 
 
 

 

 
 

http://www.tycroc.com/


NÁVOD K INSTALACI                                                        

 

 

© 2023 Tycroc OÜ                                                                                                                                                                                  www.tycroc.com 
 

 

 

 
 
V případě potřeby ořízněte desky na správnou 
velikost. Ujistěte se, že kromě desky Tycroc bude 
pod vanou prostor pro pozdější použití obkladů nebo 
přírodního kamene. Naneste lepicí tmel Tycroc 
Premium Fix na horní hranu desky tak, aby byla 
hrana souvisle pokryta lepicím tmelem. 

 
 

 

 
 
 
 
Naneste podobnou vrstvu lepícího tmelu na hranu 
desky, která přichází do kontaktu se zadní stěnou. 
Poté nainstalujte desku na určené místo pod 
okrajem vany, poté ji vyrovnejte do váhy a 
upevněte. 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
Vanové desky lze upevnit pomocí nastavitelných 
nožiček, které prkno pevně zvednou až k okraji 
vany. K seřízení je vhodný klíč 13 mm. 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
V případě potřeby opakujte stejný postup na druhé 
straně vany. Desky vzájemně upevněte a slepte 
pomocí lepícího tmelu Tycroc Premium Fix. 
 

 

http://www.tycroc.com/


NÁVOD K INSTALACI                                                        

 

 

© 2023 Tycroc OÜ                                                                                                                                                                                  www.tycroc.com 
 

 

 

 
 
 
 
 
Takový povrch je připraven pro dokončovací práce 
(omítky, malby, obklady atd.) V případě potřeby lze 
do desky vyřezat kontrolní otvory. 

 
 
UPOZORNĚNÍ! Výše uvedený návod k instalaci popisuje pouze instalaci desek Tycroc. Obrázky pozadí stěn, nebo 

podlahy jsou ilustrativní. Podrobnější pokyny pro konstrukci stěn nebo podlahy s použitím produktů Tycroc jsou k 

dispozici jako samostatný návod k instalaci. 

 
 
 
 

KÓDY PRODUKTŮ A ROZMĚRY VANOVÝCH DESEK 
 

 
 

 
 

  

PRODUKTY ROZMĚRY 

BCS30 2100x600x30 mm 

BCH30 770x600x30 mm 

http://www.tycroc.com/

